
ZARZĄDZENIE NR 168/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 
 
w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 
 
              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art.65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2020 roku, poz. 568 z późn. zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Ustalam plan finansowy na 2024 r. dla wydzielonych rachunków dochodów i 
wydatków o numerach:  

− 24 9011 0005 0970 0547 2000 0900 pod nazwą – Rządowy Fundusz Polski 
Ład „Rozbudowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Bodzanów”, 

− 85 9011 0005 0970 0547 2000 1160 pod nazwą – Rządowy Fundusz Polski 
Ład „Rozbudowa SUW w Stanowie”, 

− 66 9011 0005 0970 0547 2000 0920 pod nazwą – Rządowy Fundusz Polski 
Ład „Budowa studni w SUW Reczyn”, 

− 37 9011 0005 0970 0547 2000 0860 pod nazwą – Rządowy Fundusz Polski 
Ład „Przebudowa dróg gminnych w Bodzanowie, Chodkowie i Chodkowie 
Działkach”,  

− 79 9011 0005 0970 0547 2000 0880 pod nazwą – Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków „Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Cieślach”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Bodzanów. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
MIASTA I GMINY BODZANÓW 

/-/ Jarosław Dorobek 
 
 
 

                       



Plan przed 

zmianą Zmiana + / - Plan po zmianie

Plan przed 

zmianą Zmiana + / - Plan po zmianie

1

758 Różne rozliczenia 14 073 672,57 -2 719 496,43 11 354 176,14 X X X

75816 Wpływy do rozliczenia 14 073 672,57 -2 719 496,43 11 354 176,14 X X X

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 14 073 672,57 -2 719 496,43 11 354 176,14 X X X

010 Pomoc społeczna X X X 14 073 672,57 -2 719 496,43 11 354 176,14

01044 Pozostała działalność X X X 14 073 672,57 -2 719 496,43 11 354 176,14

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych X X X 14 073 672,57 -2 719 496,43 11 354 176,14

14 073 672,57 -2 719 496,43 11 354 176,14 14 073 672,57 -2 719 496,43 11 354 176,14

2

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 X X X

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 0,00 X X X

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 X X X

400 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej X X X 0,00 0,00 0,00

40002 Pozostała działalność X X X 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych X X X 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

758 Różne rozliczenia 66 500,00 0,00 66 500,00 X X X

75816 Wpływy do rozliczenia 66 500,00 0,00 66 500,00 X X X

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 66 500,00 0,00 66 500,00 X X X

Załącznik Nr 1                                                                                                              

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów                                                                                                             

Nr 168/2024 z dnia 29.11.2024 r.

Plan finansowy na 2024 r. dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków o nr: 85 9011 0005 0970 0547 2000 1160                                                                                                                                                                           

pod nazwą – Rządowy Fundusz Polski Ład „Rozbudowa SUW w Stanowie”

Plan finansowy na 2024 r. dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków o nr: 66 9011 0005 0970 0547 2000 0920                                                                                                                                                                           

pod nazwą – Rządowy Fundusz Polski Ład „Budowa studni w SUW Reczyn"

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONYCH RACHUNKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU RZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Plan finansowy na 2024 r. dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatkówo nr: 24 9011 0005 0970 0547 2000 0900                                                                                                                                                                           

pod nazwą – Rządowy Fundusz Polski Ład „Rozbudowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie Gminy Bodzanów”

DOCHODY WYDATKI

Lp. Dział Rozdział § Nazwa



400 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej X X X 66 500,00 0,00 66 500,00

40002 Pozostała działalność X X X 66 500,00 0,00 66 500,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych X X X 66 500,00 0,00 66 500,00

66 500,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00

4

758 Różne rozliczenia 2 458 770,00 0,00 2 458 770,00 X X X

75816 Wpływy do rozliczenia 2 458 770,00 0,00 2 458 770,00 X X X

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 458 770,00 0,00 2 458 770,00 X X X

600 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej X X X 2 458 770,00 0,00 2 458 770,00

60016 Pozostała działalność X X X 2 458 770,00 0,00 2 458 770,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych X X X 2 458 770,00 0,00 2 458 770,00

2 458 770,00 0,00 2 458 770,00 2 458 770,00 0,00 2 458 770,00

5

921 Różne rozliczenia 1 022 179,20 55 820,80 1 078 000,00 X X X

92120 Wpływy do rozliczenia 1 022 179,20 55 820,80 1 078 000,00 X X X

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 022 179,20 55 820,80 1 078 000,00 X X X

921 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej X X X 1 022 179,20 55 820,80 1 078 000,00

92120 Pozostała działalność X X X 1 022 179,20 55 820,80 1 078 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych X X X 1 022 179,20 55 820,80 1 078 000,00

1 022 179,20 55 820,80 1 078 000,00 1 022 179,20 55 820,80 1 078 000,00

17 621 121,77 -2 663 675,63 14 957 446,14 17 621 121,77 -2 663 675,63 14 957 446,14RAZEM

Plan finansowy na 2024 r. dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków o nr: 37 9011 0005 0970 0547 2000 0860                                                                                                                                                                           

pod nazwą – Rządowy Fundusz Polski Ład „Przebudowa dróg gminnych w Bodzanowie, Chodkowie i Chodkowie Działkach”

Plan finansowy na 2024 r. dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków o nr: 79 9011 0005 0970 0547 2000 0880                                                                                                                                                                           

pod nazwą – Rządowy Program Odnowy Zabytków „Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Cieślach”


